11  -01  (urn)  Gerente Administrativo e  Financeiro;
Ill  -01  (urn)  Coordenador de  Beneffcios.

§  10  0s  cargos  da  Diretoria  Executiva  sao  de  natureza  comissionada,  de
livre  nomeacao  e exoneracao  pelo  Chefe  do  Poder  Executivo.

§  20 A remuneraeao dos membros sera  de:

I  -R$  3.500,00  (tres  mil  e quinhentos  reais)  para  o  Diretor Presidente;
11    -    R$    3.000,00    (tres    mil    reais)    para    o    Gerente   Administrativo    e
Financeiro;
Ill  -  1  (urn)  salario  mfnimo  para  o  Coordenador de  Beneficios.

§   30   Para   assumir  o   cargo   de   Diretor   Presidente   o   indicado,   na